Index Rerum.

- possint Ordinarij ex decretis Concilij. ibid.19
- Visitare non possunt Ordinarij in Ecclesijs Regularium etiam sanctissimum Sacramentum. ibid.20
- Altaria, & Capellas in Regularium Ecclesijs etiam per faculares confraternitates constructa, visitare non potest Episcopus. ibid.21
- Collegia quaecunque visitare potest Episcopus. 160.1.22
- Confraternitates auctoritate Papae seu Episcopi institutae ab episcopo vt pia loca visitari possunt. ibid.23
- Confraternitates personarum secularium in Ecclesijs Regularium exemptorum existentes episcopus visitare potest. ibid.24
- Visitare potest episcopus hospitalia, & beneficia commendata in ecclesijs Regularium existentia, in quibus non viget Regularis obseruantia. ibid.25
- Visitare potest episcopus Confraternitatem existentem in ecclesia Monachorum Montis Virginis. ibid.26
- Hospitalia quae sunt sub immediata Regum protectione visitare non potest episcopus. ibid.27
- Loca destinata ad pauperes sustentandos visitare potest Episcopus. 160.2.31
- Fabricam visitare solus Episcopus potest. 161.2.4
- Loca pia siue publica, siue priuata, ecclesiastica, siue laicalia visitari possunt per Episcopum. 162.2.13
- Episcopus licet possit iterum visitare Ecclesias visitatas ab inferioribus, non potest iterum punire punitos ab eis. 256.2.15
- Visitent Patriarchae, Primate, Metropolitan, & Episcopi propriam dioecesim per se, vel per Visitatorem, singulis annis, &c. *sess.24. cap.3.* 254
- Visitatio generalis spectat ad Episcopum. 256.1.2
- Vicarius generalis non habet ius visitandi nisi specialiter ei committat Episcopus. ibid.3
- Potestas Episcopis concessa visitandi Ecclesias Episcopatu subiectas transit in Capitulum Sede vacante. ibid.4
- Capitulum Sede vacante potest dioecesim visitare post lapsum anni a die vltimae visitationis per Episcopum factae. ibid.5
- Capitulum potest visitare omnia loca, quae poterat visitare Episcopus. ibid.6
- Monialium caenobia exempta visitare non potest Capitulum Sede vacante. ibid.7
- Capituli Sede vacante quando possit dioecesim visitare. 256.2.8
- Archidiaconi, Decani, Archipresbyteri, & alij inferiores visitandi ius habent si id longa consuetudine praescripserint. ibid.9
- Episcopus potest praesituere terminum Archidiacono ad visitationem expediendam. ibid.10
- Edicta proponere non licet episcopo visitationem aggredienti, quibus subditi iubeantur crimina detegere. ibid.11
- Episcopo non licet ad detegenda visitatorum peccata per edicta publica monere homines sub excommunicationis poena ad